Debitor sum, fateor, non necessitate, sed, quod
est vehementius, caritate. Non tam ad com-
5 pellendum potest esse molestus exactor,
quam ad reddendum devotus est debitor.
Sed ut impleam quod promisi, adiuva-
te me sanctis orationibus vestris, ut Dominus omnipotens
det gratiam sermonibus meis, et satisfaciam
10 piis mentibus vestris. Si meminisse dignamini qui in tempore
adsuistis, quinque hostium genera esse diximus: contra que ex-
pugnanda industias postulavimus, ut necessaria preparare
possemus. Promissus dies influxit; nos quoque impigre ad certa-
men Domino adiuvante processimus. Adiutorium nostrum a Domino,
15 qui fecit celum et terram. Donabit certam victoriam, qui cer-
tanti donavit audaciam. Non nos hostium turba, non bel-
lantium forma, non quasi fulgens vestra terreat arma.
Goliam magnum, robustum, armis terribilibus, ingentique turba
munitum, David solus, parvus adque inhermis, uno lapidis
20 ictu prostravit, totaque¹⁾ Allophilorum castra turbavit adque
fugavit. Quid autem aliud petra contra Goliam manu Da-
vid missa, nisi Christum contra diabolum ex semine David sig-
nificavit? Adgrediamur iam, et eorum que diximus quinque
genera hostium proponamus. Pagani dicunt: Quid est
25 quod nos exorretis adque abicitis tamquam multos colentes
deos? Ecce vos Deum, quem predicatis colendum, filium habere di-
citis, et sine alterius conmixtione sexus natum esse confin-
gitis! Iudei dicunt: Quomodo unum colitis Deum, quando et
hominem quem patres nostri crucifixerunt Dominum dicentes
30 hominibus extorquetis, ut tamquam filium Dei venerentur²⁾,

¹⁾ De totamque. Le trait d'abréviation sur l'a est effacé. ²⁾ Corrigé de venerantur.